



Հաստատում եմ						
«Երևանի Հովի. Թումանյանի անվ. պետական տիկնիկային թատրոն» ՊՈԱԿ						
տնօրեն՝ Ռ. Բաբայան						
Պ Ե Տ Ա Կ Կ Ա Ն Բ Յ ՈՒ Զ Ե Ի Մ Ի Զ Ո Յ Ն Ե Ը Ի Հ Ա Ե Վ Ի Ն Կ Ա Տ Ա Ը Վ Ե Լ Ի Ք						
Գ Լ ՈՒ Մ Ե Լ Ե Ը Ի Լ Ա Ն Լ Ա Կ Ա Ն Պ Լ Ա Ն						
2020թ.						

Պատվիրատու՝ «Երևանի Հովի. Թումանյանի անվ. պետական տիկնիկային թատրոն» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը
Անվանումը՝ **Թատերական ներկայացումներ**
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ **բյուջե**
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասանորման	անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Զանակը	Գումարը
03111180	Ծաղկե տնկիներ	ՄԱ	հատ	1000	400	400,000
03111180	Ընդամենը	X	X	X	X	400,000
19641000	Պոլիէթիլենային սիլիկոնե թաղանթ	ՄԱ	մետր	300000	1	300,000
19641001	Ընդամենը	X	X	X	X	300,000
24421100	Պարարտանյութ	ՄԱ	հատ	1800	170	306,000
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
24421100	Ընդամենը	X	X	X	X	306,000
22131200	Տեղեկատու	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,000
22100000	Ընդամենը	X	X	X	X	45,000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	4100	5	20,500
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	պարկ	4500	3	13,500
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
24911300	Սոսնձի փոշի	ՄԱ	կգ	200	25	5,000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	44,000
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	110	231,000
30197210	Ռեզիստորատոր	ՄԱ	հատ	850	30	25,500
30197210	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1850	10	18,500
30192121	կարիչ	ՄԱ	հատ	8.3	800	6,640
30197211	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	240	40	9,600
30197211	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	792	20	15,840
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	90	10	900
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	112	10	1,120
30192101	Քանոն	ՄԱ	հատ	240	10	2,400
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	45	4,050
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	108	72	7,776
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	24	2,880
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	680	1	680
30192122	Սրիչ	ՄԱ	հատ	144	10	1,440
30192121	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	27	1,350
30192121	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120	24	2,880
30192121	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1650	3	4,950
30192121	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	130	10	1,300
30192121	Կարիչի ասեղ 2	ՄԱ	տուփ	900	1	900
30192121	Մկրատ	ՄԱ	հատ	280	2	560
30192121	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
30192121	Օրատետր	ՄԱ	հատ	1700	5	8,500
30192121	Արագակար	ՄԱ	հատ	200	25	5,000
30192121	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192121	Կնիքի Թանաք	ՄԱ	հատ	350	4	1,400
30192121	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	5	3,250
30192121	Ամրակ	ՄԱ	հատ	120	2	240
30192121	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	180	42	7,560
30192133	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192133	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	230	34	7820
30192133	Շտրիխ 2	ՄԱ	հատ	230	6	1380

30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	90	50	4,500
30194100	Ինքնակայուն 3	ՄԱ	հատ	135	24	3,240
30192800	Ինքնակայուն	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
30192801	Ինքնակայուն 2	ՄԱ	հատ	650	2	1,300
30192801	ինքնակայուն թղթյան	ՄԱ	հատ	450	18	8,100
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	1	150
30197320	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	500	7	3,500
30197320	օրացույց	ՄԱ	հատ	1500	9	13,500
30197320	օրատետր	ՄԱ	հատ	2300	5	11,500
30197320	ծրար	ՄԱ	հատ	22	70	1,560
30192150	կնիք	ՄԱ	հպտ	2400	2	4800
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	431,716
31321130	Էլ. Մալուխ 30m	ՄԱ	հատ	24000	3	72,000
31321130	Էլ. Մալուխ 5m	ՄԱ	հատ	8000	1	8,000
31321130	Էլ. Մալուխ 3m	ՄԱ	հատ	1700	1	1,700
31321130	երկարացման լար USB	ՄԱ	հատ	3000	1	3,000
31321130	Էլ. Մալուխ HDMI 30մ	ՄԱ	հատ	75000	1	75,000
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	159,700
31531100	Լամպ /Լեդ/ E14-7	ՄԱ	հատ	796	45	35,820
31531200	Լամպ /Լեդ կարգավորվող/	ՄԱ	հատ	2500	50	125,000
31531201	լամպ ջահի	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
31531200	լամպ GE T18 GCW 240V/500W	ԳՀ	հատ	15000	5	75,000
31531200	լամպ240 V/650W, GX 9.5	ԳՀ	հատ	15900	8	127,200
31531200	լամպ240V, 1000W GX 9.5	ԳՀ	հատ	16560	44	728,640
31531100	Լամպ E27-10	ԳՀ	հատ	696	50	34,800
31531200	Լամպ ցերեկային	ԳՀ	հատ	1,646	30	49,380
31531200	Լամպ / կախվող/	ԳՀ	հատ	11,000	5	55,000
31531200	Լամպ /առաստղի/	ԳՀ	հատ	1,356	15	20,340
31531200	Փոքր լուսարձակ	ԳՀ	հատ	20,000	8	160,000
31531200	Լեդ լուսամուկի	ԳՀ	հատ	2,646	5	13,230
31531200	Լեդ լուսամուկի 2	ԳՀ	հատ	10,996	5	54,980
31531200	Լեդ լուսարձակ	ԳՀ	հատ	3,400	25	85,000
31531201	Ցերեկային լամպի բլոկ	ԳՀ	հատ	1,990	30	59,700
31531200	լամպ ցուցահանդեսի 7 W	ԳՀ	հատ	2,146	50	107,300
31531201	Արտաքին լուսավորման լուսարձակ 200 W	ԳՀ	հատ	30,000	3	90,000
31531202	Արտաքին լուսավորման լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	6,990	5	34,950
31600014	Սշուշի գեներատոր	ԳՀ	հատ	420,000	1	*
31600014	Ջյան մեքենա	ԳՀ	հատ	132,000	1	*
31600014	Ծանր ծխի գեներատոր	ԳՀ	հատ	786,000	1	*
31600014	Պտտվող գլոփներ	ԳՀ	հատ	564,000	10	*
31512360	Լուսարձակ 1	ԳՀ	հատ	435,600	10	*
31512360	Լուսարձակ 2	ԳՀ	հատ	260,400	10	*
31512360	Լուսարձակ 3	ԳՀ	հատ	208,800	6	*
31512360	Լուսարձակ 4	ԳՀ	հատ	84,000	12	*
31512360	Պրոֆիլային լուսարձակ	ԳՀ	հատ	240,000	6	*
31512360	Պրոֆիլային լուսարձակ 2	ԳՀ	հատ	162,000	6	*
31512360	Պարբերադիտակ	ԳՀ	հատ	130,800	4	*
31600014	DMX սպիտեր	ԳՀ	հատ	96,000	2	*
31512360	Չետևող լույսի լուսարձակ	ԳՀ	հատ	984,000	1	*
39831240	Ծխի հեղուկ 1	ԳՀ	հատ	18,000	1	*
39831240	Ծխի հեղուկ 2	ԳՀ	հատ	18,000	1	*

30237412	Մալուխ	ԳՀ	մետր	840	200	*
30237412	Կցիչ 1	ԳՀ	հատ	4,920	10	*
30237412	Կցիչ 2	ԳՀ	հատ	4,920	10	*
30237412	Կցիչ 3	ԳՀ	հատ	3,720	20	*
30237412	Կցիչ 4	ԳՀ	հատ	3,720	20	*
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	1,872,340
32411130	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	հատ	24000	12	288,000
32411130	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	հատ	20000	12	240,000
32400000	Ընդամենը	X	X	X	X	528,000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	50	100	5,000
32400000	Ընդամենը	X	X	X	X	0
39298300	կախովի ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
39298301	պահեստամաներ /փոշեկույի լար/	ՄԱ	հատ	11130	1	11130
39298300	Ընդամենը	X	X	X	X	100,000
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	875	915	800,625
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	800,625
41111100	խմելու ջուր <Մաքուր ջուր>	ՄԱ	հատ	1655	200	331,000
41100000	Ընդամենը	X	X	X	X	331,000
42131420	Ծորակ	ՄԱ	հատ	11200	1	11,200
42131420	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6500	2	13,000
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	8500	0	0
42131330	Ռետինե խտարար	ՄԱ	հատ	2500	0	0
42141170	Գլխադիրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	12100	2	24,200
42141170	Գլխադիր	ՄԱ	հատ	550	8	4,400
42141170	Գլխադիր	ՄԱ	հատ	300	1	300
42141170	Մետաղաաղոցի կցադիր	ՄԱ	հատ	350	4	1,400
42141170	Կցորդիչ / բոչոկ/	ՄԱ	հատ	1000	4	4,000
42141170	Անցում կոյուղու	ՄԱ	հատ	1450	1	1,450
42141170	Կոնկրետոր	ՄԱ	հատ	2000	3	6,000
42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	65,950
42390000	Գազարիչ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
42300000	Ընդամենը	X	X	X	X	10,000
42660000	Չողման ապակի	ՄԱ	հատ	500	17	8,500
42670000	Միացման խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,400
42670000	խողովակ	ՄԱ	մետր	300	3	900
42670000	խողովակի մաս / օտվոյ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
42670000	խողովակի մաս / ստոկ/	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
42670000	խողովակ	ՄԱ	մետր	700	9	6,300
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	6500	1	6,500
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	3100	1	3,100
42670000	Մուֆտա	ՄԱ	հատ	400	2	800
42670000	խողովակակտրիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
42670000	Մեկուսիչ լենտ	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
42670000	Մեկուսիչ խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1,200
42670000	Մեկուսիչ շերտավոր կաչոլ	ՄԱ	մետր	6500	1	6,500
42670000	Մեկուսիչ շերտավոր կաչոլ	ՄԱ	մետր	4500	2	9,000
42670000	Պրիպոյ	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
42670000	Պրիպոյ	ՄԱ	հատ	850	4	3,400
42670000	Կապիլյառ, գալկա	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	4700	0.5	2,350
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	9000	0.5	4,500
42670000	Անկյուն	ՄԱ	հատ	1300	2	2,600
42670000	Անկյուն	ՄԱ	հատ	750	2	1,500
42661100	Չողիչ	ՄԱ	հատ	4200	1	4,200
42600000	Ընդամենը	X	X	X	X	78,150
44111410	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	18000	3	54,000
44111410	Ներկ	ՄԱ	հատ	20000	3	60,000
44111410	Յուղամներկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6,000
44111411	Սև լատեքս ներկ	ՄԱ	հատ	9500	6	57,000
44111412	Սև ներկ	ՄԱ	հատ	91000	1	91,000
44111413	գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44111438	Էմալ	ՄԱ	հատ	1350	2	2,700

44192700	ներկազանիկ 1	ՄԱ	հատ	2800	2	5,600
44192700	ներկազանիկ 2	ՄԱ	հատ	900	2	1,800
44192700	ներկազանիկ 3	ՄԱ	հատ	1750	2	3,500
44192700	ներկազանիկ 4	ՄԱ	հատ	5000	2	10,000
44192700	ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2400	3	7,200
44192700	ներկի խոզանակ 2	ՄԱ	հատ	2200	1	2,200
44192700	Գանիկի պահուստ 1	ՄԱ	հատ	4	300	1,200
44119000	տախտակ, շերտատախտակ, օրգ. ապակի, երկաթե անկյուն	ՄԱ	հատ	490000	1	490,000
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	792,800
44411110	Փակնոց 60	ՄԱ	հատ	50	20	1,000
44423600	Սևոց	ՄԱ	հատ	900	15	13,500
44423600	ճաքի սևոց	ՄԱ	հատ	1800	3	5,400
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	14,500
44511260	Հոկայթուղթ 60	ՄԱ	հատ	1600	5	8,000
44511260	Հոկայթուղթ	ՄԱ	մետր	2900	2.5	7,250
44511340	Գայլիկոնի կցադիր	ՄԱ	հատ	550	1	550
44511340	ցիպակարտոնի ստատ	ՄԱ	հատ	9000	1	9,000
44511340	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	30	50	1,500
44511341	Պտուտակահանի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2	200	400
44511340	Գայլիկոն 12	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
44511390	Բռնակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,500
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	32,000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	3600	3	10,800
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	750	9	6,750
44831600	Ացետոն	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	8370	2	16,740
44821000	Փայտի լաք	ՄԱ	հատ	7000	2	14,000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	37,290
44921100	Գիպտոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5,000
44921100	Գիպտակարտոն	ՄԱ	հատ	4500	3	13,500
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4800	3	14,400
44921500	Ծեփամածիկ 2	ՄԱ	պարկ	5000	1	5,000
44921500	Մածիկ	ՄԱ	պարկ	2000	1	2,000
44921500	Մածիկ փայտի	ՄԱ	հատ	600	2	1,200
44900000	Ընդամենը	X	X	X	X	39,900
44900000	վերանորոգման համար անհրաժեշտ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190,000
	Ծառայություններ					
45000000	Ծեփի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	893,000	1	893,000
45331112	հատակի վերանորոգում և լաքապատուման աշխ.	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
45000000	Ընդամենը	X	X	X	X	1,193,000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	0	1	0
60400000	Ընդամենը	X	X	X	X	0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
50311300	ՀՂՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	108000	1	108,000
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	208,000
50531200	Էլ. Սարքերի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
50500000	Ընդամենը	X	X	X	X	100,000
50611200	Կրակմարիչների փորձաքննություն և լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	161000	1	161,000
50611200	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	58000	1	58,000
50600000	Ընդամենը	X	X	X	X	219,000
50711200	Բեմի մեխանիզմների ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	432000	1	432,000
50700000	Ընդամենը	X	X	X	X	432,000
50851100	Դահլիճի այթոսների հեղուսների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28,000
50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	320000	1	320,000
50800000	Ընդամենը	X	X	X	X	348,000
45421124	Շերտավարագույրների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,000
45421124	Ընդամենը	X	X	X	X	10,000
60121100	Տաքսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	50,000
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,000
64100000	Ընդամենը	X	X	X	X	30,000

64211100	Հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	246000	1	246,000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	246,000
65111100	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	87000	1	87,000
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	87,000
65211100	Գազ	ՄԱ	դրամ	5008300	1	5,008,300
65211100	Գազի սպասարկման համակարգի սպասարկում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	215790	1	215,790
65200000	Ընդամենը	X	X	X	X	5,224,090
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	4792900	1	4,792,900
65300000	Ընդամենը	X	X	X	X	4,792,900
66511170	Ծների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
66500000	Ընդամենը	X	X	X	X	500,000
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,000
71221100	Ընդամենը	X	X	X	X	
71631110	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60800	1	60,800
71631110	Կաթսայատան հրդեհապայթուցանվտանգության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	99220	1	99,220
71631100	Էլեկտրասարքավորումների տեխ. գնում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,000
71600000	Ընդամենը	X	X	X	X	200,020
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,000
72200000	Ընդամենը	X	X	X	X	170,000
72411300	Դոմենի տարեկան վճար	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,000
72411300	Կայքի տարեկան հոսթինգի վճար	ՄԱ	դրամ	3700	12	44,400
72400000	Ընդամենը	X	X	X	X	56,400
75251200	Հակահրդեհային լուծույթով տոգորում	ՄԱ	դրամ	810000	1	810,000
75200000	Ընդամենը	X	X	X	X	810,000
90511100	Արքահանության վճար	ՄԱ	դրամ	119000	1	119,000
90500000	Ընդամենը	X	X	X	X	119,000
90670000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	84000	1	84,000
90600000	Ընդամենը	X	X	X	X	84,000
92150000	հաղորդաշարերի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	1750000	1	1,750,000
92150000	Ընդամենը	X	X	X	X	
98391150	Դաշնամուրի լարում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,000
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	40,000